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ORDFÖRANDE HAR ORDET  
Nu vet vi vilken väg som gäller för VVS-
projektet! På extrastämman den 14:e 
december blev det ett överväldigande ja till 
VVS projektet. Vid stämman var det 135 
röstberättigade varav 27 fullmakter, av dessa 
röstade 129 JA, tre NEJ och tre avstod från att 
rösta. För detta beslut krävdes 2/3 delars 
majoritet dvs minst 90 som röstade ja, så det 
var med god marginal beslutet togs. 
 
Så vad kommer att hända framöver? 
Riksbyggen kommer nu att kontakta alla som 
inte var med på extrastämman när beslutet 
togs. Det för att alla måste svara på om de 
accepterar stämmans beslut eller om de vill 
föra sin talan hos Hyresnämnden och förklara 
och motivera sin ståndpunkt till varför 
föreningen inte ska genomföra projektet. När 
process med hyresnämnden är genomförd så 
kan upphandling av de olika delarna i 
projektet att påbörjas.  
 
Har du frågor om VVS-projektet? Då ska du 
ställa dina frågor till Riksbyggens projektledare 
på e-postadress: 
kvannenvvsprojekt@riksbyggen.se  
Kom också ihåg informationen om projektet 
som delades ut av Riksbyggen innan stämman, 
det finns att läsa på vår hemsida under VVS.  
 
Julen står för dörren och därmed all 
mysbelysning, granarna är ju på plats men det 
kan ju vara mysigt med lite levande ljus 

hemma och dessa lämnas inte utan uppsyn 
eller med små barn närvarande. Varför inte 
kolla om brandvarnaren fungerar. Det tänds 
även mysbelysningar och oftast räcker inte 
väggkontakter till utan det kan bli skarvsladd i 
skarvsladd osv. tänk på att ledningar kan bli 
varma. 
 
Inför övergången av ekonomisk förvaltning 
från SBC till Riksbyggen nu vid årsskiftet 
finner ni viktig information i bifogat dokument 
från Riksbyggen som delas ut tillsammans med 
detta infoblad.  
  I och med övergången är aviseringen 
månadsavgift försenad som säkert alla märkt, 
men den är på gång. Det är mycket 
information som ska överföras från SBC till 
Riksbyggen och avin beräknas komma denna 
vecka. Kom ihåg att ändra ditt autogiro!! Det 
gamla till SBC gäller inte för Riksbyggen. 
 
För köhantering till bilplatser/garage/förråd 
så gäller fortfarande att ni anmäler er via 
hemsidan www.kvannen.se  
 
Tack för fint gensvar!  
Vi har nu uthyrningsansvariga och kan 
fortsätta hyra ut Kvantingen och 
övernattningsrummet! Vi fick ett fint gensvar 
och det var flera av er medlemmar som var 
intresserade av att ta detta ansvar. Tack alla ni 
som hörde av er.  
 

 

Extra containers för julpapper, paketemballage m.m. 
kommer att finnas uppställda Körvelgatan 15 - 25 och 31 – 49 från den 21/12 – 2/1 

 Hushållssopor kastas som vanligt i sopkärlen i sophusen.  

 När julfirandet är över lägger ni de kasserade julgranarna på kompostfickan utanför 

vår ordinarie container. 

Styrelsen tar lite julledigt från den 19:e december till den 9:e januari men vi kollar 
sporadiskt styrelsemejlen.  Vi önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 

Julhälsningar från Styrelsen 

mailto:kvannenvvsprojekt@riksbyggen.se
http://www.kvannen.se/

